平成２７年５月８日

各      位

会 社 名  中日本鋳工株式会社

代表者名  取締役社長  鳥居祥雄

（コード番号 6439 名証第２部）

問合せ先  取締役総務部長  早川  潔

（TEL．0563－55－4477）

剰余金の配当（復配）に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 5月 8日の取締役会において、下記の通り、平成 27 年 3月 31 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議しましたのでお知らせします。

 なお、本件は平成 27 年 6 月 26 日開催予定の第 104 回定時株主総会にて付議する予定であり、その

承認をもって正式決定となります。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想額

（平成 27年 2 月 9日）

前期実績

（平成 26年 3 月期）

基 準 日 平成 27 年 3月 31 日 同左 平成 26 年 3月 31 日

１株当たり配当金 2 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

配当金総額 37 百万円 ― ―

効力発生日 平成 27 年 6月 29 日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 ― ―

２．理由

 当社は、株主の皆様に対する安定した利益還元を最重要課題であると認識しており、財務体質と経

営基盤の強化を図りながら、安定した配当の維持、向上を基本方針としております。

 当社は、誠に遺憾ながら平成 10 年の実施を最後に、以来長きにわたって無配を続けてまいりました

が、前期において累積損失を解消し、今期においても黒字を達成することができました。従って、配

当に向けた環境も整ったものと判断し、17 期ぶりに配当させていただくことといたしました。

 【参考】年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基 準 日 第２四半期 期末 年間

当期実績 0 円 00 銭 2 円 00 銭 2 円 00 銭

前期実績（平成 26年 3月期） 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭